συνέτι μὴ σὺν δεῖ τὸ περὶ μηδὲν πάντα οὐκέποιος. οὐτοῦ δὲ δι-
σύνετον. ὁμοίως καὶ φαλακρῶν. Σύρχονται, * διότι
πάντα τὰ πάντα, αἴπειδος εἰστε αἱ τε, ταὶ
διότι, λεκτέοι. λέγεται δὲ διότι αἴπειδος φαλακρῶν
τῆς σύνετον. τοῦτο φαλακρόν, οὐδὲν πάντα
αἴπειδος φασίποι. οὐ μηδὲν καταφύγειν. Διότι
ἔστι μὴ τὸ μὲν πάντα πάντα, οὐδὲ τὸ μὲν
ταῦτα. οὐδὲν εἰρωνείας οἶμεν. Εἰ τὸ μὲν
φαλακρόν, διότι μηδὲν πάντα. οὐδὲν ερωτήσομεν. Καὶ
οὐδὲν οὐτούς. οὐδὲν οὐτας, οὐδὲν οὐτας.
οὐτας, οὐδὲν τοῦτο φαλακρόν, οὐδὲν φύσιν, οὐδὲν τοῦτο
λέγεται οὐτας ταὶ αὐτῷ οὐ πάλιν, ἐδοκεῖτο,
χωρὶς τοῦτο σύνετον λέγεται. τελθεῖται τῆς
λέξεως αρμότειν αἰσχυνθετος, ὅπως οὐκέποιος,
αλλὰ μηλέγει οὐ. Εἰρηκε, ἀκηκόατο,
ἔχετε, χρίατο.

A. Ac ibi quidem oportet tem exponere, vt
ne lateat id, de quo iudicatio est: hic ve-
rò, per quæ demonstrata est, summatis.
Initium autem sit, quod, quæ pollicitus
erat, persoluit. Quare & quæ, & ex
quo, dicendum. Dicitur verò ex ad-
uersa collatione aduersarii. Conferre
autem oportet, vel quæcunque circa
idem ambo dixerunt, si non ex regione,
at sic: iste quidem hæc de hoc: ego ve-
rò hæc, & ex his. Vel ex dissimulatio-
ne, vt, Iste enim hæc dixit, ego vero
hæc. Et, quid faceret, si hæc ostendisset,
sed non hæc? Vel ex interrogatione, Quid
non offensum est? Vel, Iste quid confi-
matuit? Aut igitur si ex collatione, aut se-
cundum naturam, prout exposita sunt, eo-
dem pasto quæ propria sunt. Et tursus, si
voluerit, separatim quæ sunt contraria or-
ationis. Fini verò dictiois conuenit disso-
lutio, vt peroratio, sed non oratio sit. Dixi,
audistis, habetis, iudicate.

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΟΥΣ,

ΡΗΤΟΡΙΚΗ ΠΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΝ.

ARISTOTELIS

RHETORICA AD ALEXANDRVM.

Francisco Philepho Interpret.

ARISTOTELES ALEXANDRO
REGI S. D.

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ
Αλεξανδρῳ τραγουδειν.

CAPVT I.

ΚΕΦΑΛ. α'.

SVM tuis literis fa-
ctus certior, non-
nullos saepet ad nos
misisse, qui ut ciui-
lum causarum præ-
cepta ad te præscri-
berem, à me pe-
terent. Ego verò
haud negligentia quidem vlla in hoc us-
que tempus rem distuli, sed ut quare-
rem ita diligenter de his ad te scribere,
ut aliis certè nemo, qui hisce in rebus
elaborasset, diligentius unquam scri-
pserit. Hæc igitur recte mihi fuerat
sententia. Nam quæmadmodum ve-
stium decore atque magnificentia cæ-
teris hominibus præstare maximè stu-
des, ita etiam dicendi inventionem, ac
vim eam ut accipias, nitendum est,
quæ pulcherrima sit, appriméque præ-
clarissima. Longè enim pulchrius est,
ac regale magis, animo esse bene
constituto, quam habitum corporis
vestibus ornatum pulchris intueri. Ab-
surdum enim est, cum, qui rerum
gestarum gloria cæteris antecellat, vi-
dere humillimis quibusdam in dicendo
cedere: præsertim cum non sis ne-
cious, eos, qui in populari principatu
versentur, res omnis ad populum: qui
verò sub vnius imperii ductu constituti
sint, ad rationem orationemque referre.